clasifican con el nombre de cetáceos. Véase á Calmet. (4) Bestias son todos los cuadrúpedos domésticos y animales de la tierra, las fieras é insectos que pueblan los campos. (5) Es de notar la diferencia de lenguaje que para la creación del hombre usa Dios, diciendo: hagamos, mientras que para las demás cosas dijo: hágase. (6) Por el aire y magestad de su rostro, tanto como por el alma espiritual impercedera, que vivifica su cuerpo. Véase San Agustin De civit Dei, lib. xvi, cap. vi, y Retrac. lib. ii, cap. xxiv.

ginem suam: ad imaginem Dei creavit illum: masculum et feminam creavit eos. Benedictique illis Deus, et ait: crescite et multiplicamini, et replete terram, et subjicite eam, et dominamini piscibus maris, et volatilibus caeli, et universis animantibus, quae moventur super terram. I. 26, 27 et 28.

Dixitque Deus: Ecce dedi vobis omnem herbam afferentem semen super terram, et universa ligna, quae habent in semetipsis mentem generis sui, ut sint vobis in escam, et cunctis animantibus terrae, omnique volucri coeli, et universis quae moventur in terra, et in quibus est anima vivens, ut habeant ad vescendum. Et factum est ita. Viditque Deus cuncta quae fecerat, et erant valde bona. Et factum est vespere et mane, dies sextus. Ibid. I. 29, 30 et 31.

Igitur perfecti sunt caeli et terra, et omnis ornatus eorum. Complevitque Deus die septimo, opus suum quod fecerat, et requievit die septimo ab universo opere, quod paraverat. Gen. II. 1, 2.

Et benedixit diei septimo, et sanctificavit illum: quia in ipso cessaverat ab omni opere suo, quod creavit Deus ut faceret. Istae sunt generationes caeli et terrae, quando creatae sunt, in die quo fecit Dominus Deus caelum et terram. Ibid. II. 3 et 4.

Sext enim diebus fecit Dominus caelum, et

(1) Primero al hombre, y después á la mujer, según el orden de categoría. (2) Instituyendo el matrimonio, que no obliga como precepto á todos y á cada uno de los hombres, como pretendian los judíos y sostienen algunos naturalistas; sino á todos en general. (3) En conjunto como lo eran cada una de por sí, ó para acomodarnos al lenguaje moderno, el todo armónico. (4) Dejó de crear; pero no de obrar, porque, como observa San Pablo, Ep. Rom. cap. XI, v. 28, no cesa Dios de sostenerla tanto, que si su Providencia se olvidase un punto de conservarla, se aniquilaría. Pudo Dios haber criado el orbe, y aun opina San Agustín, que todo lo hizo en un punto; pero otros padres creen que empleó los seis días naturales. Santo Tomás, De Potent, quaest. IV, art. 2.